М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е   у ч р е ж д е н и е

« У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

П Р И КА З

06.08.2021  № 116-26-298

г. Саянск

О внесении изменений в приказ

Внести изменение в приказ от 22.01.2021 № 116-26- 41 «О составе

аттестационной комиссии», в соответствии с  Положением «О проведении

аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя

муниципальной образовательной организации муниципального

образования «город Саянск» (утвержденным постановлением

администрации городского округа муниципального образования «город

Саянск» от  15.12.2015 №110-37-1217-15 (с изменениями от 19.03.2020 №

110-37-279-20)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить  из приказа п. 1.8, вывести из состава членов комиссии

Шестакову Т.В., методиста МОУ ДПО  «Центр развития образования

города Саянска».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования                                         И.А. Кузюкова

Лично,  Дело, ЦРО, СОШ, ДОУ, ДДТ, управление культуры

		2021-08-07T15:00:38+0800
	Кузюкова Инна Александровна